平成 27年２月 12日

各 位

会 社 名 株式会社エラン

代表者名 代表取締役社長 櫻井 英治

     （コード番号 6099 東証マザーズ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ経理財務部長 渡邉 淳

     （TEL．0263-29-2682）

さいたま支店開設に関するお知らせ

 当社は、平成 27年３月２日付で埼玉県さいたま市にさいたま支店を開設いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．開設の目的

   北関東エリアにおける「ＣＳ（ケア・サポート）セット」の営業拠点として、埼玉県

さいたま市にさいたま支店を開設いたします。

   これまで北関東エリアは相模原支店（神奈川県相模原市）が営業活動を行っておりま

したが、さいたま支店の開設により、地域に密着したより細やかで迅速なサービスを提

供するとともに、「ＣＳ（ケア・サポート）セット」導入施設（病院・介護老人保健施

設等）の開拓をさらに進め、同エリアの営業強化・事業拡大に努めて参ります。

２．開設する営業所の概要

  (1) 名称    さいたま支店

  (2) 所在地   埼玉県さいたま市大宮区桜木町４丁目 333番地 13 ＯＬＳビル 15階

  (3) 電話番号  048－614－8558

  (4) 開設日   平成 27年３月２日（月曜日）

  (5) 営業エリア 埼玉県、群馬県、栃木県、茨城県、千葉県

３．今後の見通し

   平成 27年 12月期の業績に与える影響につきましては、本日（２月 12日）公表の「平

成 26年 12月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」に記載の「平成 27年 12月期の業績

予想」に反映しております。

以 上